
UCHWAŁA NR XXXVII/241/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1501) oraz art. 30 ust. 6 i ust 6a w zw. z art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (teks jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/24.2019 Rady Gminy Lipno z dnia 21 marca 2019r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Lipno wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Ustala się następujące stawki dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Wysokość dodatku 
1. Dyrektor szkoły liczącej: 

- do 8 oddziałów 
- od 9 do 12 oddziałów 
- od 13 oddziałów i więcej 
Wicedyrektor szkoły 

 
700 – 1000  zł 
800 – 1300  zł 
1000 – 1600  zł 
500 – 900  zł 

2.  Wychowawca klasy, oddziału przedszkolnego, opiekun 
grupy przedszkolnej 

300 zł 

3. Opiekun stażu, mentor dla początkującego nauczyciela 100 zł 
” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FE9F1-9192-472B-85BB-28EA6C2FBD5F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami w przepisach dotyczących awansu zawodowego nauczycieli oraz 

wprowadzenia w miejsce opiekuna stażu funkcji mentor dla początkującego nauczyciela należy dokonać 

zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli wprowadzając do Regulaminu taką funkcję. 

Jednocześnie zmieniono stawkę miesięczną płacy za tę funkcję z 80 na 100 zł w celu zrównania 

wynagrodzenia mentora i opiekuna stażu z innymi gminami. 

Z racji powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FE9F1-9192-472B-85BB-28EA6C2FBD5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



